

پایان ماه محرم صورت می‌گیرد برپایی نمایشگاه بین‌المللی کتاب استان فارس

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از راه‌اندازی نمایشگاه بین‌المللی کتاب فارس خبر داد و گفت: زمان دقیق برگزاری نمایشگاه تا چند روز آینده اعلام می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، احمد رضا نداف در مورد آخرین وضعیت برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب فارس، اظهار داشت: بحث اولیه تأمین اعتبار از جانب استانداری فارس حل شده و در این راستا نمایشگاه کتاب اواخر ماه محرم برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: نمایشگاه کتاب استان فارس به طور حتم برگزار و زمان دقیق آن نیز به زودی اطلاع‌رسانی می‌شود. به گزارش فارس، هر ساله نمایشگاه بزرگ کتاب استان فارس در نیمه دوم آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی شهرک گلستان شیراز برگزار می‌شود که در این نمایشگاه نمایندگان ناشران سراسر کشور در آن شرکت می‌کنند.

امام جمعه بندرعباس:

بی‌کیفیتی را با خودروهای داخلی می‌شناسیم

امام جمعه بندرعباس گفت: امروز در کشور بی‌کیفیتی را با نام صنایع خودروسازی و خودروهای داخلی می‌شناسیم. به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، آیت‌الله غلامعلی نعیم آبادی ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه با بیان اینکه آمریکا سال‌هاست که حتی با اطلاع مسئولان شورای امنیت نیز به امر و کار جاسوسی از کشورهای ادامه می‌دهد، اظهار داشت: ملت شریف و فهیم ایران اسلامی سه دهه پیش به چهره واقعی و جاسوسانه آمریکا در کشور پی برد و این در حالی است که الان کشورها به این امر رسیده‌اند که سفارت‌های آمریکا کاری جز جاسوسی در کشورها و تهیه در سطح مقامات بالا ندارند. وی با بیان اینکه جاسوسی و توسعه و ترویج آن موجبات رقم خوردن ناامنی در جهان می‌شود، اضافه کرد: در این بین سکوت شورای امنیت و سایر بخش‌هایی که همواره دم از حقوق بشر و صلح می‌زنند، قابل تامل و ناپخشوندی است. نماینده ولی در هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مناسبت‌های هفته به روز جهانی دیابت اشاره و افزود: این بیماری امروز در جامعه گسترش یافته است و در همین راستا انتظار می‌رود مسئولان و دستگاه‌های مربوطه با سلامت مردم اطلاع‌رسانی لازم را بپروان تغذیه و رفتارهای تغذیه‌ای برای جلوگیری از شیوع آن به مردم بدهند. نعیم آبادی در ادامه با اشاره به ناگمنازی یک روز با نام کیفیت در تقویم کشور، اضافه کرد: امروز بعضاً در برخی از حوزه‌ها تولیدی آنگونه که باید کیفیت مورد توجه قرار نمی‌گیرد به نحوی که در برخی از حوزه‌ها همانند خودروسازی بی‌کیفیتی را با نام این حوزه می‌شناسیم. وی با بیان اینکه بی‌کیفیت‌ها را می‌توان با شناخت با کیفیت‌ها مشخص کرد و مقایسه لازم را انجام داد، اضافه کرد: به عنوان نمونه ارزانی‌تان که سال‌ها بی‌هانه‌نان بی‌کیفیت بود حتی با گران شدن منجر به بهبود کیفیت آن نشد. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای خبرگان رهبری در عین حال افزود: البته هستند نانوائی‌هایی که نان با کیفیت به مردم تحویل می‌دهند و از خیران نعمت‌های خداوندی جلوگیری می‌کنند. وی در این بخش از سخنان خود اضافه کرد: در برخی از صنایع همانند پیکاج سازی که دانش پیچیده‌ای نیز نمی‌خواهد با وجود اینکه کشور در این صنعت تجربه بالای نیم قرن دارد، اما کماکان تولیدات در این بخش قابل قیاس با نمونه‌های خارجی نیست و مردم نیز حق دارند جنس با کیفیت‌تر انتخاب کنند.

چگونه وزارت خارجه ایران عملیات روانی صهیونیست‌ها را خنثی کرد؟

در شرایطی که رسانه‌های رژیم اسرائیل سعی داشته‌اند همسو با نخست‌وزیر خود، اقدام به فضاسازی منفی علیه مذاکرات هسته‌ای کرده و به جو گفت و گوها آسیب برسانند، وزیر خارجه ایران توانسته در یک اقدام دیپلماتیک مهم، نسبت به خنثی کردن اقدامات صهیونیست‌ها اقدام کند. اقدامی که تأثیری مهم بر روند مذاکرات خواهد داشت. در شرایطی که رسانه‌های رژیم اسرائیل سعی داشته‌اند همسو با نخست‌وزیر خود، اقدام به فضاسازی منفی علیه مذاکرات هسته‌ای کرده و به جو گفت و گوها آسیب برسانند، وزیر خارجه ایران توانسته در یک اقدام دیپلماتیک مهم، نسبت به خنثی کردن اقدامات صهیونیست‌ها اقدام کند. اقدامی که تأثیری مهم بر روند مذاکرات خواهد داشت. به گزارش "تابناک" از ژنو، دکتر ظریف که به اهمیت کار با رسانه‌ها و تعامل با افکار عمومی داخلی و خارجی در کنار اصلی خود واقف است بر خلاف نوبت اول مذاکرات ژنو که به دلیل کم‌رود شدید چندین مصاحبه اختصاصی خود با رسانه‌های مهم دنیا را لغو کرده بود در این نوبت و طی بعد از ظهر روز پنجشنبه و ظهر روز جمعه از ۷ صبح نزدیک به بیست مصاحبه با رسانه‌های مهم داخلی و خارجی انجام داد. مهم‌ترین رسانه‌های خارجی که از ساعت ۱۴:۳۰ روز پنجشنبه تا ساعت ۱۰ صبح روز جمعه موفق به انجام مصاحبه با ظریف شده‌اند شامل سی‌ان‌ان، ای‌بی‌سی، بلومبرگ، خبرگزاری کیودو ژاپن، تلویزیون ان‌اچ‌کی، روزنامه یوموری، روزنامه گاردین، پژوهشگر مرکز ویلسون، پژوهشگر مرکز نیاک، روزنامه کریستین ساینس مونیتور، تلویزیون سویس، رادیو سراسری ایرلند و... بودند. با این تحرک گسترده‌ای رسانه‌های ظریف به جرات می‌توان گفت فضای رسانه‌ای در رسانه‌های مطرح جهان در ۲۴ ساعت گذشته در دست کشورمان بوده است. این در حالی است که بسیاری از ناظران و فعالان و تحلیلگران سیاسی معتقدند رژیم صهیونیستی و برخی از اقلیت‌های سیاسی در برخی کشورها از چند روز قبل به دنبال فضاسازی منفی در خصوص گفتگوها و ۱+۵ بوده‌اند و تا کنون به دست گرفتن فضای رسانه‌ای از سوی ایران موفق نبوده‌اند. به گفته منابع آگاه، روزنامه صهیونیستی "هاآرتس" قصد داشته با انتشار مصاحبه‌های جعلی، اطلاعات ناصحی و غلط در اختیار مخاطبان خود و افکار عمومی بین‌المللی قرار دهد؛ اما وزیر خارجه ایران توانسته با انجام مصاحبه‌های متعدد، این گونه تلاش‌ها را خنثی نماید.

خریدار همه نوع خودرو سواری و مینی بوس فرسوده خاموش یا روشن

۰۹۱۷۶۳۱۳۴۵۴ - ۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲۰ - ۰۹۱۷۹۲۴۲۵۵۰

وزیر صنعت خواستار افزایش کیفیت خودروها شد

در جدیدترین جلسه شورای سیاست‌گذاری خودرو

وزیر صنعت، معدن و تجارت در جدیدترین جلسه شورای سیاست‌گذاری



خودرو از خودروسازان خواست برای افزایش کیفیت محصولات خود اقدام کنند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، جدیدترین جلسه شورای سیاست‌گذاری خودرو در وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد. در ابتدای این جلسه شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران گزارشی از عملکرد شرکت‌های خودروساز و روند کیفی خودروهای تولیدی ارائه کرد. پس از آن وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر ضرورت افزایش کیفیت خودروها از خودروسازان خواست توجه به خواست مشتریان را سرلوحه کار خود قرار دهند.

محمد رضا نعمت‌زاده تأکید کرد که مشتری مداری باید در ارائه خدمات پس از فروش بیش از پیش مدنظر قرار گیرد زیرا مشتریان از عملکرد خودروسازان

نماینده مردم شیراز خواستار شد:

تلاش برای شکست غول بیکاری در فارس

امام حسین (ع) و با بیان اینکه محرم یک حادثه یا واقعه تاریخی صرف نیست بلکه یک راه و مسیر روشن برای هدایت جامعه است، گفت: امام حسین (ع) در راستای شکست غول بیکاری در فارس شد.

به گزارش گروه دریافت خبرخبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس، ضرغام صادقی در سخنانی، توجه به ظرفیت‌های نفت و گاز، صنایع و بخش معدنی و گردشگری فارس را زمینه‌ساز کاهش نرخ بیکاری در این استان دانست. وی گفت: مسئولین استان گردشگری را با برنامه عملیاتی در ابعاد مذهبی، تاریخی، طبیعی و سلامت احیاء کنند.



صادقی از مسئولین استانی خواست تا حوزه صنعت و معدن استان را از حالت نسیان و فراموشی خارج کرده و پویایی برسانند و برنامه مناسبی برای استفاده از ظرفیت بخش کشاورزی با حفظ منابع آبی و همچنین توجه به صنایع تبدیلی، تهیه و اجرایی کنند. وی همچنین خواستار احیای زیرساخت‌ها و راههای مواصلاتی استان شد و از مسئولین کشوری و استانی درخواست کرد تا نیروی انسانی که خالق کارهای بزرگ در زمینه پزشکی، فنی، مهندسی، هسته‌ای و انسانی هستند را در ک

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تسلیت ایام سوگواری شهادت اگر خواص جامعه در آن زمان به موقع عمل می‌کردند سر نوشت جامعه چیز دیگری بود که با نفهمیدن یا دیر فهمیدن و با هم اختلاف نمودند. وی همچنین گفت: دولت تدبیر و امید با مشی اعتدالی که تبلیغ نموده و عملکرد مثبتی بر عقلانیت، تخصص، توأم با تعهد و کارآمدی را توشه راه خود قرار داده تا جامعه ما بدور از شعار حس کند که افراطی‌گری مردود است و مردم درک کنند که امید آنان با تدبیر واقعی مسئولین تقویت می‌شود و مشی اعتدالی حقیقی آرامش را به دنبال دارد و عمل کالایی است که نیاز به تبلیغ ندارد و مردم بر مبنای عملکرد قضاوت می‌کنند

طیب نیا خبر داد:

آشکار شدن نخستین نشانه‌های رونق در اقتصاد ایران

وزیر امور اقتصادی و دارایی از آشکار شدن نخستین نشانه‌های رونق در اقتصاد ایران خبر داد و اظهار داشت: خوشبختانه در ماههای اخیر نرخ تورم نقطه به نقطه کاهش پیدا کرده و امیدواریم تا پایان سال شاهد تداوم این روند امید بخش باشیم، ضمن اینکه در کنار تلاش منسجم همه ارکان اقتصادی دولت، نگاه متفاوت جهان به کشورمان پس



از خلق حماسه عظیم سیاسی انتخابات اخیر، بی تردید ایجاد روزنه‌های گشایش در اقتصاد ایران را تسهیل خواهد کرد. به گزارش مهر، علی طیب نیا در گردهمایی مدیران کل امور اقتصادی و دارایی استانهای سراسر کشور، ضمن تشریح آخرین وضعیت اقتصاد ایران، گفت: در شرایط ویژه کنونی ضمن همدلی همه ارکان تصمیم‌ساز کشور، باید با تدبیر و امید به آینده در اصلاح وضعیت موجود بکوشیم. وزیر اقتصاد در این نشست، به علت یابی مشکلات اخیر اقتصاد کشور نیز گفت: برای

تیین علل و وجود آمدن شرایط فعلی شاید سه عامل اساسی بیش از همه موثر بوده است که نخستین عامل مربوط به ساختار نامتعادل و نامتجانس به‌ارث رسیده قبل از انقلاب است. طیب نیا، عامل ایجاد این عدم تعادل‌ها را وابستگی اقتصاد ایران به درآمدهای نفتی عنوان کرد و گفت: این امر از جمله مشکلات اساسی است که اقتصاد ایران گرفتار آن است. وی همچنین وقوع جنگ تحمیلی را از دیگر عواملی دانست که طی سالهای پس از انقلاب اجازه اصلاح و سازندگی را از اقتصاد کشور و دولتمردان گرفت و طی یک دهه توان مدیریتی و اقتصادی کشور را مصرف خود ساخت. طیب نیا در ادامه سخنان خود گفت: با پایان جنگ تحمیلی تلاش برای شناخت مشکلات موجود به صورت اصولی آغاز و در همین مسیر برنامه‌های توسعه کشور ترسیم و اجرا شد. وی برنامه سوم توسعه را منطقی‌ترین و موفق‌ترین برنامه‌ای دانست که در تاریخ اجرای برنامه‌های اقتصاد در کشور اجرا شده است و در این باره اظهار داشت: اجرای برنامه سوم دستاوردهای مفیدی برای اقتصاد کشور به همراه داشت به نحوی که برای نخستین بار در تاریخ اقتصاد ایران برای پنج

سال متوالی رشد بهره‌وری عوامل تولید مثبت شد، و این شاخص و استمرار این روند طی پنج سال علامتی امید بخش بود. وی افزود: در طول همین سالها نرخ تورم نیز کاهش یافته و به سوی تک رقمی شدن پیش رفت در حالی که فقط یک گام کوچک دیگر لازم بود تا تورم تک رقمی شود. وزیر اقتصاد افزود: منطقی‌ترین و موفق‌ترین روند تداوم همین شرایط است که در سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ ریاست شورای امنیت داخلی اسرائیل را بر عهده داشت. در ادامه آمریکایی‌ها را نیز تهدید کرده و گفته است واشنگتن نباید از اسرائیل انتظار داشته باشد که در موضوع مذاکرات سازش از خود انعطاف پذیری نشان دهد، چرا که آمریکا توانسته موضوع هسته‌ای را حل کند.

از هر دری، کلامی

قاضی پور در گفتگو با ایلنا:

واگذاری‌های ۴ سال گذشته مافیایی بوده‌است/ واگذاری‌های دولتی باید متوقف شود

آقای بی‌نام (ب-ز) در حال حاضر با رانتی که داشته‌است تمامی کارخانه‌های شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) را با هزینه‌ای نزدیک به ۱۷ هزار میلیارد تومان به صورت صوری خریداری و بسیاری از مردم را از اشتغال زایی محروم کرده است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان اینکه در ۴ سال گذشته واگذاری‌های صورت گرفته غیرقانونی بوده‌است، توقف در واگذاری‌های دولتی را خواستار شد. نادر قاضی پور در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، با بیان این مطلب گفت: در ۴ سال گذشته واگذاری‌های صورت گرفته به اسم قانون اصل ۴۴ به صورت رانت و مافیایی انجام گرفته است و در این میان گروه خاصی از آن سود برده‌اند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس نهم، به نحوه تخلف و ابهام موجود در واگذاری‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: نحوه قیمت‌گذاری‌ها، پرداخت بدهی و همچنین ابهام در رعایت اصل ۴۴ قانون اساسی از مهم‌ترین دلایل ابهام آمیز واگذاری‌ها بوده‌است. عضو فراکسیون کارگری مجلس، با اشاره به اینکه بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی واگذاری‌ها باید با هدف بهره‌مندی مردم انجام بگیرد، بیان داشت: در طی ۴ سال گذشته واگذاری‌های صورت گرفته نه تنها به مردم واگذار نشده است بلکه توسط عده‌ای خاص و به صورت مافیایی حق مردم در واگذاری‌ها تضییع کرده‌اند.

قاضی پور به صورت مصداقی به دو مورد از این واگذاری‌ها اشاره کرد و عنوان داشت: آقای بی‌نام (ب-ز) در حال حاضر با رانتی که داشته‌است تمامی کارخانه‌های شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) را با هزینه‌ای نزدیک به ۱۷ هزار میلیارد تومان به صورت صوری خریداری و بسیاری از مردم را از اشتغال زایی محروم کرده است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تأکید کرد: خواسته مجلس از دولت روحانی این است که ادامه روند واگذاری‌ها تا زمان روشن شدن واگذاری‌های صورت گرفته در ۴ سال گذشته را متوقف کند.

مشاور سابق امنیت داخلی رژیم صهیونیستی:

توافق با ایران هیچ شانس برای اقدام نظامی یک جانبه نمی‌گذارد

گیورا ایلند "می‌گوید توافق هسته‌ای عملاً هیچ شانس برای اقدام نظامی یکجانبه اسرائیل علیه تهران نمی‌گذارد، نه فقط چون اسرائیل توان این کار را ندارد، بلکه به این دلیل که چنین اقدامی به معنای مقاومت در برابر تمام جامعه جهانی است. به گزارش فارس به نقل از رویترز، یک مشاور سابق امنیت داخلی اسرائیل با اشاره به زمزمه احتمال توافق هسته‌ای میان ایران و گروه ۱+۵، می‌گوید چنین توافقی هیچ شانس برای اقدام نظامی یکجانبه اسرائیل علیه تأسیسات هسته‌ای ایران باقی نمی‌گذارد.

نماینده‌کان ایران و گروه ۱+۵ از دیروز دو جدیدی از مذاکرات هسته‌ای را در ژنو سوئیس آغاز کردند. امروز وزرای خارجه آمریکا و سه کشور تروئیکای اروپایی به صورت غیرمنتظره به ژنو سفر کردند. در پی این سفرها، برخی منابع از احتمال حصول توافق اولیه میان ایران و ۱+۵ خبر داده‌اند. بنیامین نتانیاو "نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نسبت به توافق احتمالی ابراز ناخشنودی کرده و گفته است "جان‌کری" نباید این توافق را امضا کند. "گیورا ایلند" مشاور سابق امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در این مورد می‌گوید: من می‌فهم نتانیاو چرا تا این حد عصبی است. حالا گزینه اقدام نظامی یکجانبه هیچ شانس ندارد. نه فقط به این دلیل که ما قادر به انجام چنین کاری نیستیم، بلکه به این دلیل که چنین اقدامی ایستادن در برابر تمام جامعه جهانی خواهد بود. این چیزی است که اسرائیل از عهده آن بر نمی‌آید. ایلند که در سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ ریاست شورای امنیت داخلی اسرائیل را بر عهده داشت، در ادامه آمریکایی‌ها را نیز تهدید کرده و گفته است واشنگتن نباید از اسرائیل انتظار داشته باشد که در موضوع مذاکرات سازش از خود انعطاف‌پذیری نشان دهد، چرا که آمریکا توانسته موضوع هسته‌ای را حل کند.

کوابکیان در جمع خبرنگاران:

در هیچ جای قانون نیامده‌است که اگر کسی در مجلس رای اعتماد نیاورد ده باشد، حق اکتساب هیچ گونه شغل و وظیفه‌ای را نداشته باشد

بعید می‌دانم که آقای ناطق نوری بخواهد برای اصلاح طلبان سرلیست شود/ در هیچ جای قانون نیامده‌است که اگر کسی در مجلس رای اعتماد نیابورده باشد، حق اکتساب هیچ گونه شغل و وظیفه‌ای را نداشته باشد. دبیرکل حزب مردم سالاری گفت: اگر همه چیز بر اساس قانون پیش برود اکثریت مجلس دهم اصلاح طلبان خواهند بود. به گزارش خبرنگار ایلنا، مصطفی کوابکیان در حاشیه مراسم بزرگداشت عسکر اولادی در جمع خبرنگاران در خصوص دخالت مجلس در انتخاب معاونین وزیر علوم گفت: در آیین نامه مجلس به این نکته اشاره شده که حق مجلس است که در خصوص وظایف و عملکرد وزرا سؤال و استیضاح کند اما حق اینکه بخواهد اختیارات وزیر را زیر سؤال ببرد ندارد. وی افزود: وزیر حق غزن و نصب معاونان و مسئولان وزارت خود را بر عهده دارد و در هیچ جای قانون نیامده‌است که اگر کسی در مجلس رای اعتماد نیابورده باشد، حق اکتساب هیچ گونه شغل و وظیفه‌ای را نداشته باشد. کوابکیان در خصوص سرلیست اصلاح طلبان برای انتخابات مجلس گفت: هنوز صحبت و تصمیم‌گیری در این خصوص زود است.

وی با اشاره به سخنان غلامحسین کرباسچی در خصوص سرلیستی ناطق نوری برای انتخابات مجلس گفت: نظر آقای کرباسچی این است که آقای ناطق نوری حلقه وصل خوبی است ولی در صورتی که خود آقای ناطق نوری این را بپذیرد. این فعال سیاسی اصلاح طلب ابراز کرد: من بعید می‌دانم که آقای ناطق نوری بخواهد برای اصلاح طلبان سرلیست شود.

آنگهی مناقصه

به اطلاع می‌رساند که شهرداری کامفیروز در نظر دارد نسبت به تأمین ۱۰ نفر نیروی خدماتی از طریق مناقصه اقدام نماید لذا از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران حقیقی و حقوقی واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده توسط سازمان محترم مدیریت و برنامه ریزی دعوت به عمل می‌آید که جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات از تاریخ درج آنگهی لغایت ۱۰ روز پس از انتشار روزنامه، به امور مالی شهرداری کامفیروز مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه درج آنگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۶۶۳۳۱۲۳ - ۰۷۲۹۶۶۲۳۴۶۶

(وابدا عمومی شهرداری کامفیروز)

۱۳۹۵.

فروش فوق العاده

دیگر نگران فیلم و عکس خانوادگی و اطلاعات خصوصی خود نباشید

با قفل USB رمز نگار از کپی برداری و سوء استفاده از داده‌های خود جلوگیری کنید.

تنها با نصب قفل فایل‌های شما قابل رویت می‌باشند.

فقط با ۳۰ هزار تومان

با یکسال گارانتی تعویض و پشتیبانی ۲۴ ساعته

با ما تماس بگیرید یا عدد ۱ را به شماره ۰۹۳۵۶۷۲۴۳۳۶ پیامک کنید تا ما با شما تماس بگیریم.

دادخواست طلاق

بدینوسیله به آقای قربانعلی فرجی فرزند سهراب مجهول‌المکان ابلاغ می‌شود خانم مدینه فرجی دادخواستی به خواسته طلاق تقدیم شعبه اول دادگاه خانواده فیروزآباد نموده است و به کلامه ۹۲۰۳۶ ثبت و پس از طی مراحل قانونی قرار ارجاع امر داری صادر گردیده است طرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این آنگهی یکی از اشخاص واجد شرایط داری را بعنوان داور به این دادگاه معرفی نماید در غیر اینصورت دادگاه غیاباً تصمیم خواهد گرفت. ۲۳۳/م الف مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی فیروزآباد